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Kompletním dokončením díla se rozumí dokončeni díla včetně jeho předání bez vad
a nedodělků oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

4.2. Lhůty provádění budou prodlouženy:

· jestliže překážky v prováděni díla zavinil objednatel

" jestliže přerušeni prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi
nezaviněnými zhotovitelem.

5. Cena

5.1. Cena za provedení díla podle této smlouvy je cenou určenou podle krycího listu
rozpočtu, (dále jen ,,rozpočet"), který je přIIohou výzvy. Tento rozpočet se považuje za
rozpočet závazný, úplný a tvořIcI nedIlnou součást této smlouvy.

Cena za provedenÍdí|a podle rozpočtu bez DPH

dph ve výši 21%

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH

činí 107.000,-KČ

činí 22.470,- KČ

činí 129.470,- KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní,
konečné a závazné.

5.2. Cena určená dle rozpočtu podle bodu 5. 1. této smlouvy může být zpřesněna nebo
upravena jen dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem, za podmínek stanovených
touto smlouvou.

5.3. Požaduje-li objednatel písemně nebo vyplývá-li, z objednatelem vyžádané změny
požadavků odlišné provedeni prací od popisu nebo od kvalitativních podmínek
obsažených ve výzvě, musí být před jejich prováděním dohodnuta odpovídajÍcÍ cena. O
výsledné částky, které vyplynou z ocenění těchto prací, bude pak formou dodatku ke
smlouvě zvýšena nebo snížena cena sjednaná ve smlouvě.

5.4. Bude-li objednatelem vyžadováno provedeni prací, které nejsou obsaženy v požadavcích
na opravu (vícepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitele upozornit před zahájením
těchto prací. V tomto případě musí být dohodnuta nová cena před jejich zahájením.

5.5. Veškeré vícepráce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy po
případném zpřesnění rozpočtu nebo požadavků na opravu bez výzvy nebo souhlasu
objednatele, které nejsou v souladu s touto smlouvou, hradí zhotovitel.

5.6. výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

5.7. objednatel upozorňuje zhotovitele, že je plátcem DPH. Na předmětné práce se nevztahuje režim
přenesené daňové povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví daňový doklad
na provedené dodávky a práce včetně DPH.


